
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: Avviso pubblico per titoli e colloquio per l’attribuzione dell’incarico di 
Direttore del Servizio Information and Communication Technology dell’Azienda USL 
di Modena – nomina Commissione di Valutazione.



IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la proposta di adozione dell’atto deliberativo presentata dal Direttore del Servizio 
Unico Amministrazione del Personale, il cui testo è di seguito integralmente trascritto:

RICHIAMATA la Deliberazione n. 36 del 18/02/2020 con la quale questa Azienda ha 
indetto avviso pubblico per titoli e colloquio per l’attribuzione dell’incarico di Direttore del 
Servizio Information and Communication Technology;

PRESO ATTO che il bando prevede la nomina di una specifica Commissione di 
Valutazione, composta dal Direttore Amministrativo in qualità di Presidente e da due 
componenti esperti, che provvederà alla verifica dei requisiti di ammissione alla selezione 
relativamente a ciascun candidato, alla valutazione dei curricula nonché all’effettuazione di 
un colloquio al fine di individuare una rosa di tre candidati idonei al conferimento 
dell’incarico;

INDIVIDUATI i seguenti componenti esperti, ed acquisita la loro disponibilità:
Dr. Luca Capitani – Direttore Servizio ICT - AOU Policlinico S.Orsola-Malpighi
Dr. Marco Brambilla – Direttore Servizio Informativo Aziendale – AOU Parma”;

CONSIDERATA la proposta presentata e ritenuto di adottare il presente provvedimento;

ACQUISITO il parere favorevole Direttore Sanitario;

DELIBERA

per le motivazioni esposte in premessa e che si intendono qui integralmente riportate:

a) di nominare, nella composizione di seguito indicata, la Commissione di Valutazione 
prevista dal bando dell’Avviso pubblico per titoli e colloquio per l’attribuzione 
dell’incarico di Direttore del Servizio Information and Communication Technology 
dell’Azienda USL di Modena:

PRESIDENTE 
Dr.ssa Sabrina Amerio – Direttore Amministrativo AUSL Modena;

COMPONENTI
Dr. Luca Capitani – Direttore Servizio ICT - AOU Policlinico S.Orsola-Malpighi;
Dr. Marco Brambilla – Direttore Servizio Informativo Aziendale – AOU Parma;

b) di precisare che, ai sensi della Legge n.241/90, viene indicato quale Responsabile del 
presente procedimento il Dr. Manlio Manzini, Dirigente Amministrativo del Servizio 
Unico Amministrazione del Personale; 

c) di trasmettere copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale;



d)  di dare atto che il presente provvedimento non è sottoposto al controllo regionale ai 
sensi dell’art. 4, comma n. 8, della Legge 412/91 e s.m.i.;

e) di dichiarare il presente provvedimento esecutivo dal giorno della pubblicazione.

Parere favorevole

Il Direttore Sanitario
Silvana Borsari

  (firmato digitalmente)

Il Direttore Generale
Antonio Brambilla

 (firmato digitalmente)


		2020-08-25T13:36:02+0000


		2020-08-25T14:45:04+0000




